Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

Nudmero de poliza

4308004699816000

3308004873351000

4168500000

4066686400

4066686401

Fecha
expedicion

&=
14/12/2023

=
14/12/2022

i
14/12/2021

i
14/12/2020

i
14/12/2020

Fecha
inicio de
vigencia
=
17/12/2023

i
16/12/2022

i
16/12/2021

i
16/12/2020

i
16/12/2020

Pdlizas de Responsabilidad Civil

Fecha fin
de
vigencia
&
16/12/2024

2]
15/12/2023

2
15/12/2022

2
15/12/2021

22
15/12/2021

Codigo
tarifa

910

910

910

732

991

Entidad expide
SOAT

LA
PREVISORA
S.A.COMPANIA
DE SEGUROS

LA
PREVISORA
S.A.COMPANIA
DE SEGUROS

AXA
COLPATRIA
SEGUROS SA

AXA
COLPATRIA
SEGUROS SA

AXA
COLPATRIA
SEGUROS SA

Estado

©
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

Certificado de revision técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefianza

Solicitudes

Informacion Blindaje



