

## Datos Técnicos del Vehículo

### Poliza SOAT

Número de poliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Código tarifa	Entidad expide SOAT	Estado
4308004699816000	14/12/2023	17/12/2023	16/12/2024	910	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	VIGENTE
3308004873351000	14/12/2022	16/12/2022	15/12/2023	910	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	NO VIGENTE
4168500000	14/12/2021	16/12/2021	15/12/2022	910	AXA COLPATRIA SEGUROS SA	NO VIGENTE
4066686400	14/12/2020	16/12/2020	15/12/2021	732	AXA COLPATRIA SEGUROS SA	NO VIGENTE
4066686401	14/12/2020	16/12/2020	15/12/2021	991	AXA COLPATRIA SEGUROS SA	NO VIGENTE

### Pólizas de Responsabilidad Civil

### Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

### Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

### Solicitudes

### Información Blindaje